Конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта - гидротехническое сооружение, кадастровый номер: 26:33:150313:213, местоположение Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Дунаевского, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска (далее- Комиссия)

ПРОТОКОЛ № 3
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

от «8» июля 2024 г.                                                                           г. Пятигорск
12 ч. 00 мин.

Комиссия в составе:
Председатель комиссии: заместитель главы администрации города Пятигорска - начальник МУ «УГХТиС администрации города Пятигорска» - Андриянов Иван Андреевич;
Заместитель председателя комиссии: заместитель начальника МУ «УГХТиС администрации города Пятигорска» Цымбал Алексей Юрьевич;
Секретарь комиссии: инженер-проектировщик 2 категории отдела капитального строительства МКУ «Управление капитального строительства» Байбулатов Эмир Замирович;
Члены комиссии:
1. Заместитель главы администрации города Пятигорска – начальник МУ «Управление общественной безопасности администрации города Пятигорска» Бородаев Александр Юрьевич;
2. Заведующий отделом капитального строительства – главный инженер МКУ «Управление капитального строительства» Громаков Дмитрий Сергеевич;
3. Начальник Правового управления администрации города Пятигорска Келлер Мария Александровна;
4. Заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации города Пятигорска Уклеин Дмитрий Игоревич;

Всего членов комиссии - 9.
Присутствовали - 7 членов комиссии.
Кворум имеется.
Повестка дня:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта - гидротехническое сооружение, кадастровый номер: 26:33:150313:213, местоположение Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Дунаевского, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска (далее-Объект);
Выступил Андриянов Иван Андреевич:
Всего поступивших в конкурсную комиссию заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении Объекта – 1.
Целостность конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе не нарушена.

Заявка № 1 от 11.06.2024 г.:
ООО «Парк Кирова», ул. Дунаевского, 5
 (наименование и место нахождения (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество и место жительства (для индивидуального предпринимателя))

Целостность конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе не нарушена.

ООО «Парк Кирова» представлены следующие документы:
1. Заверенная заявка на участие в открытом конкурсе в двух экземплярах (оригинал и копия);
2. Оригинал выписки из Единого государственного реестра юридических лиц;
3. Анкета участника открытого конкурса;
4. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника открытого конкурса;
5. Копии учредительных и регистрационных документов (устав юридического лица, учредительный договор с изменениями, свидетельство о государственной регистрации, свидетельство о постановке на учет в налоговых органах, свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц);
6. Справка о состоянии расчетов с бюджетами всех уровней и внебюджетными фондами за последний отчетный период.
Конверт с заявкой ООО «Парк Кирова» содержит все необходимые документы и материалы, представление которых предусмотрено конкурсной документацией.
Решили:
Принять на рассмотрение заявку ООО «Парк Кирова» на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении Объекта.

Голосовали: «за» - 7 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.
[bookmark: _GoBack]Подписи Комиссии:

__________________ И.А. Андриянов

__________________ А.Ю. Цымбал

__________________ Э.З. Байбулатов

__________________ А.Ю. Бородаев

__________________ Д.С. Громаков

__________________ М.А. Келлер

__________________ Д.И. Уклеин